Директору ООО «ПСК»
В.А. Третьякову
[bookmark: _GoBack]

УВЕДОМЛЕНИЕ
 об устранении замечаний

             Настоящим уведомляю Вас об устранении замечаний, выявленных в ходе проверки выполнения технических мероприятия в соответствии с:

· договором о технологическом присоединении № _______________ от ______________
· техническими условиями № _______________ от ________________
Заявитель (по договору) _________________________________________________________________
                                                                                                        (наименование организации,или Ф.И.О. Заявителя )
Адрес объекта __________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Местонахождение (фактический адрес) Заявителя ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Прошу направить представителя для проведения повторной проверки выполнения мероприятий.
Обязуюсь обеспечить Вашему представителю беспрепятственный доступ к энергопринимающим устройствам.

Заявитель или уполномоченное лицо по доверенности:

___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________			___________________                _____________________
             (контактный телефон)				  (должность)			          (подпись)

М.П.							                                      «___» ____________ 20__ г.

К уведомлению прилагаю:
· информацию о мероприятиях, выполненных в целях устранения выявленных ранее замечаний на ____ л.;
· копии сертификатов соответствия на электрооборудование (если оборудование подлежит обязательной сертификации) и (или) сопроводительной технической документации (технические паспорта оборудования), содержащей сведения о сертификации на ____ л.;
· документы, содержащие информацию о результатах проведения пусконаладочных работ, приемо-сдаточных и иных испытаний на ____ л.;
· нормальные (временные нормальные) схемы электрических соединений объекта электроэнергетики, в том числе однолинейная схема электрических соединений (электроустановки) на ____ л.